
Sporządziła: Karolina Rokita 

ZARZADZENIE NR 0050.91.2024 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 24 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie 

ewentualnej przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  

w trakcie wyborów do posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 roku 

 

Na podstawie art. 47 §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152) zarządza się,  

co następuje: 

 

§1. 

 

Powołuje się przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie gminy Stąporków  

w czasie ewentualnej przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  

w następującym składzie: 

1. Domagała Grzegorz 504 872 415 

2. Jabłoński Dariusz 660 872 562 

3. Olszewski Artur 692 041 590 

4. Jedynak Marcin 511 776 250 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno- 

Administracyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ mgr inż. Jarosław Młodawski 

 


